
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Ex-2024-00379561-UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

Lo solicitado por el profesor titular de la asignatura Química Biológica General de mantener en
la actuación académica de la alumna Sofía Carolina Torres, DNI 39996935 la calificación de
10.00 (diez puntos);

  

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la comisión de Vigilancia y Reglamento en N° de Orden 30 del presente
expediente

Lo dispuesto en el Art. 1° de las resoluciones RD-2024-1171-E-UNC-DEC#FCQ, RD-2024-
1287-E-UNC-DEC#FCQ y RD N° 101/2019.

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo N° 1:  Derogar las resoluciones RD-2024-1171-E-UNC-DEC#FCQ y RD-2024-1287-
E-UNC-DEC#FCQ.

Articulo N° 2: Autorizar a Oficialía a invalidar de la actuación académica de Sofía Carolina
Torres, DNI 39996935, al acta de rectificación de la materia Química Biológica General, N°
1252- libro 2018-nota 4 (cuatro-aprobado)-fecha 25/02/2019. (Resolución Decanal N°
101/2019).

Artículo N° 3:  Protocolícese, Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y
Archívese




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 5 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-2206-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-12-05T08:23:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-05T08:39:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-05T08:39:19-0300
	GDE UNC




